

EMKA HOLDING ApS

Linde Alle 6
3050 Humlebæk
CVR-nr. 27973000

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Jesper Wadum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMKA HOLDING ApS

Linde Alle 6

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 27973000

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Wadum Nielsen

Direktion

Kamilla Korsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består dels i at erhverve og sælge værdipapirer, dels i at sælge rådgivningsydelser inden for virksomhedsstrategi, køb og salg af virksomheder, restruktivering af virksomheder og lignende virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.735 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(2.042.272)	(1.357.228)
Driftsresultat		(2.042.272)	(1.357.228)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.346.127	4.054.097
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(296.027)	(72.648)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.347.909	(334.440)
Andre finansielle indtægter		411.938	449.169
Andre finansielle omkostninger		(661.259)	(278.571)
Resultat før skat		2.106.416	2.460.379
Skat af årets resultat	2	629.521	0
Årets resultat		2.735.937	2.460.379
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.398.009	1.906.940
Overført resultat		(1.767.872)	(446.561)
		2.735.937	2.460.379

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.105	72.375
Materielle anlægsaktiver	3	55.105	72.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.363.244	16.010.973
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.423.101	2.229.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.842.120	1.405.460
Finansielle anlægsaktiver	4	20.628.465	19.645.765
Anlægsaktiver		20.683.570	19.718.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.534.233	5.472.659
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.228.162	4.980.663
Andre tilgodehavender		5.044.272	4.316.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		629.521	0
Periodeafgrænsningsposter		22.057	22.656
Tilgodehavender		15.458.245	14.792.478
Likvide beholdninger		156.143	10.765
Omsætningsaktiver		15.614.388	14.803.243
Aktiver		36.297.958	34.521.383

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.706.972	13.308.963
Overført overskud eller underskud		12.818.519	12.956.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	1.000.000
Egenkapital		<u>28.756.291</u>	<u>27.390.353</u>
Bankgæld		4.592.308	4.528.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Gæld til associerede virksomheder		0	14.338
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.000	0
Anden gæld		2.669.359	2.387.856
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.541.667</u>	<u>7.131.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.541.667</u>	<u>7.131.030</u>
Passiver		<u>36.297.958</u>	<u>34.521.383</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	13.308.963	12.956.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(369.999)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000
Årets resultat	0	4.398.009	(1.767.872)
Egenkapital ultimo	125.000	15.706.972	12.818.519

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	27.390.353
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(369.999)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	105.800	2.735.937
Egenkapital ultimo	105.800	28.756.291

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(629.521)</u>	<u>0</u>
	<u>(629.521)</u>	<u>0</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		495.665
Tilgange		<u>29.454</u>
Kostpris ultimo		<u>525.119</u>
Af- og nedskrivninger primo		(423.290)
Årets afskrivninger		<u>(46.724)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(470.014)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>55.105</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.608.260	1.479.346	1.249.196
Overførsler	0	(3.750)	3.750
Tilgange	6.143	12.497	0
Afgange	0	(458.594)	(975.359)
Kostpris ultimo	<u>3.614.403</u>	<u>1.029.499</u>	<u>277.587</u>
Opskrivninger primo	12.402.713	749.986	156.264
Overførsler	0	(60.361)	60.361
Andel af årets resultat	3.346.128	17.624	0
Udbytte	(2.000.000)	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	(1.116)
Dagsværdireguleringer	0	0	1.349.024
Tilbageførsel ved afgange	0	(313.647)	0
Opskrivninger ultimo	<u>13.748.841</u>	<u>393.602</u>	<u>1.564.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.363.244</u>	<u>1.423.101</u>	<u>1.842.120</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
